

اخبار کوتاه

فوت یک تن و شناسایی ۶۳ بیمار جدید کووید – ۱۹ در کشور

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت تقدیرتربین آمار کرونا در کشور را اعلام کرد.به گزارش ایسنا، بر اساس این گزارش تا روز ۱۰ تیرماه ۶۴ میلیون و ۶۴۶ هزار و ۴۱۵ نفر ذُرْ اُول، ۵۷ میلیون و ۹۹۸ هزار و ۳۲۶ نفر ذُرْ دوم و ۲۷ میلیون و ۷۴۹ هزار و ۴۸۲ نفر، ذُر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۰ میلیون و ۳۹۴ هزار و ۲۲۳ ذُر رسیده.در یک شبانه روز ۸ هزار و ۲۷۱ ذُر واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.از روز ۹ تیرماه تا روز ۱۰ تیرماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶۴۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۸۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۵۸۹ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست داد و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۳۹۰ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۰ تیرماه ۷ میلیون ۶۲ هزار و ۸۵۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. ۱۸۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۰ تیرماه ۵۲ میلیون و ۶۱۹ هزار و ۲۷۷ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۵۷ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

قرار گرفتن آیین نامه رتبه‌بندی معلمان در مسیر ابلاغ

سختگوی وزارت آموزش و پرورش از قرار گرفتن آیین نامه رتبه بندی معلمان در مسیر ابلاغ خبر داد و گفت: وزارت‌خانه و سازمان برنامه و بودجه همراهی لازم و آمادگی کامل برای اجرای نظام رتبه‌بندی را دارند.به گزارش ایسنا، صادق ستاری فرد در صفحه شخصی‌اش در توئیتر نوشت: دیروز آخرین نشست بررسی آیین‌نامه رتبه‌بندی با حضور وزیر و برخی از اعضای محترم هیئت دولت برای رفع ابهامات و اتخاذ تدابیر اجرایی برگزار شد و آیین‌نامه در مسیر ابلاغ قرار گرفت.سختگوی وزارت آموزش و پرورش در ادامه نوشت: وزارت‌خانه و سازمان برنامه و بودجه همراهی لازم و آمادگی کامل برای اجرای نظام رتبه‌بندی را دارند.
قدردانیم.

اختصاص ۲۷۱ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیر رسمی و بافت فرسوده استان تهران

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران از اختصاص ۶۷۱ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی و بافت فرسوده استان تهران در اواخر سال گذشته خبر داد.علاءالدین ازوجی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح روند نوسازی بافت‌های فرسوده در استان تهران گفت: گستردگی بافت‌های فرسوده شهری و روستایی و سکونتگاه غیررسمی حریم و خارج حریم در استان تهران به حدی است که حدود ۳۱ درصد از جمعیت استان تهران را شامل می‌شود بر همین اساس پیگیری نوسازی بافت‌های فرسوده در دستور کار استان قرار گرفته است.وی افزود: بر اساس پیگیری‌های انجام شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، در اواخر سال گذشته بالغ بر ۶۷۱ میلیارد تومان اعتبار برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی و بهسازی محیط‌های بافت فرسود حریم و خارج از حریم شهر و بافت موجود مناطق روستایی در ۱۶ شهرستان استان تهران اختصاص یافته است.به گفته ازوجی، منابع اختصاص داده شده صرف ۷۱ پروژه عمرانی و زیرساختی خدمات عمومی شده است که خوشبختانه کارهای اجرایی آن از سوی ۲۵ دستگاه اجرایی مربوطه در استان در سه ماه اخیر شروع شده است و دکانر تلاش را خواهیم داشت که مطابق قانون طی سال جاری این پروژه‌ها به ثمر بنشینند و شهروندان استان از دستاوردهای آن بهره لازم را ببرند.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران تاکید کرد که در راستای حفظ منیات دولت سیزدهم، سند تحولی دولت و با توجه به نقش راهبری و نظارتی این سازمان رویکردهای ۴۷ گانه آای تدوین شده است که از جمله آن می‌توان به آسیب‌شناسی پنج حوزه مهم و کلیدی استان تهران در حوزه آلودگی هوا و محیط زیست، منابع آب و فاضلاب، بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی، فروشست زمین، آسیب‌های اجتماعی با نگاه علمی و کاربردی اشاره کرد، لذا درباره نوسازی بافت‌های فرسوده و ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی اقدامات اجرایی آغاز شده است.

واکنش عضو شورای شهر تهران به آسیب وارده به مجسمه فردوسی

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران به آسیب وارد شده به مجسمه میدان فردوسی تهران واکنش نشان داد.به گزارش ایسنا، سوده نجفی در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: آسیب وارد شده به مجسمه‌ی حکیم ابوالقاسم فردوسی در میدان منسب به نام این شاعر بزرگ، به هر دلیلی که رخ داده است پذیرفتنی نیست.وی در ادامه آورده است: مجموعه شهرداری تهران انتظار می‌رود تا نسبت به مرمت این اثر ملی ارزشمند که یکی از نمادهای مطرح پایتخت است، اقدام عاجل نماید.به گزارش ایسنا، اخیرا یکی از شهرومسه‌سازان مطلبی را در فضای مجازی منتشر کرد که محتوای آن، از شنست‌وشوای نیمه‌کاره مجسمه میدان فردوسی و درونگ شدن این مجسمه ۶۳ ساله خبر داد که مهدی سبحانی ـ مدیر اداره آثار حومی سازمان زیباسازی تهران اعلام کرد که شنست‌وشوی صحیح این اثر در برنامه کاری‌مان قرار می‌گیرد.

بازار غیر مجاز خرید و فروش حیوانات خانگی ساماندهی می‌شود

مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از ساماندهی محل خرید و فروش حیوانات خانگی در حاشیه بزرگراه آزادگان خبر داد.به گزارش ایسنا، سعید بیگی درباره ساماندهی محل خرید و فروش حیوانات خانگی در حاشیه بزرگراه آزادگان گفت: مدتی است که جمععاتی برای خرید، فروش و گاهی درمان حیوانات در حاشیه بزرگراه آزادگان، خروجی احداثیاد مستوفی برپا می‌شد که برای جلوگیری از ایجاد این تجمعات بنرهای آموزشی از سوی شرکت ساماندهی و شهرداری منطقه نصب شد. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با بیان اینکه تجمعات خرید و فروش حیوانات خانگی در این محل می‌تواند باعث شیوع بیماری‌های مشترک و قابل انتقال از حیوان به انسان شود افزود: ساماندهی و مقابله با برپایی این بازار غیر مجاز با هدف حفظ بهداشت عمومی و سلامت شهروندان و همینطور جلوگیری از هر گونه سوءاستفاده احتمالی ازسوی افراد سودجو صورت گرفته است. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهر، بیگی تاکید کرد: از تهیه و خرید حیوانات خانگی از افراد ناآشنا و متفرقه به دلیل احتمال عرضه حیوانات بیمار یا سرقتی پرهیز کرده و برای این منظور از طریق مراکز مورد تایید سازمان دامپزشکی اقدام کنند.

وزیرت ۸۷۴۹ حاجی ایرانی در مکه و مدینه توسط پزشکان هلال‌احمر

رئیس سازمان پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: از ۲۶ خرداد تا ساعت ۲۴ نهم تیرماه ۸۷۴۹ نفر از حجاج ایرانی توسط پزشکان جمعیت هلال احمر مستقر در بیمارستان و درمانگاه‌های مکه و مراکز بهداشتی و درمانی در مدینه وزیرت شده‌اند که از این تعداد ۴۳۱۵ وزیرت توسط پزشکان متخصص بوده‌است.به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، دکتر علی مرعشی از بستری ۷۸ نفر از حجاج ایرانی در این مدت زمانی خبر داد و گفت: ۱۳ بستری در بخش CCU بوده است.به گفته: وی همچنین در این مدت ۱۱ هزار و ۹۶۳ نسخه در مراکز درمانی سازمان پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر مستقر در عربستان صادر شده است. مرعشی افزود: آمار خدمات پاراکلینیکی شامل آزمایشگاه، رادیولوژی، سونوگرافی و اکو به ۱۹۷۴ مورد رسیده است.وی تعداد خدمات پرستاری شامل نوار قلب، سنجش فشارخون، کیج‌گیری، تزریقات، بخیه، سرم تزایی و بانسمنان را ۷۱۶۴ مورد اعلام کرد.رئیس سازمان پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر مأموریت‌های اماد، بهداشت‌کاری و انتقال بیماران ۸۵۹ مورد ذکر کرد و افزود: متاسفانه در این مدت زمانی یک نفر از حجاج ایرانی فوت کرده‌است.

رئیس دبیر‌خانه شورای ملی سالمندان با بیان اینکه بر اساس آمار به ازای هر ۵ درصد مرد سالمند، ۲۰ ه درصد سالمندان «زن» تنها زندگی می‌کنند، گفت: تنها زیرستنی یکی از چالش‌های اساسی زنان سالمند است چون شانس ازدواج مجدد را ندارند و ضروری است تاپوی ازدواج زنان سالمند در جامعه شکسته شود.به گزارش ایسنا، حسام الدین علامه به آسیب شناسی پدیده زنانه شدن سالمندی در ایران پرداخت و اظهار کرد: در دوران سالم‌مندی، سالمندان مرد شانس ازدواج مجدد را دارند و کمتر تنها هستند ولی زنان سالمند به لحاظ مسائل فرهنگی این امکان را ندارند.وی که در برنامه‌ای رادیویی سخن می‌گفت، ادامه داد: در سالهای گذشته به دلیل تولد بیشتر نوزادان پسر که ۱۰۷ نوزاد پسر به ازای تولد ۱۰۳ نوزاد دختر بود و فوت ناشی از حوادث کاری در مردها، جنسیت سالمندی مردانه بود ولی از سال ۸۵ به بعد، به دلیل کنترل عوامل مهمی چون عوارض زایمان، مرگ و میر مادران در هنگام تولد و دوران بارداری و افزایش مهاجرت مردان، جنسیت سالمندی در کشور زنانه شده است و بر اساس آمار سال ۹۵ به ازای هر ۱۰۰ زن سالمند، ۹۷ مرد سالمند وجود داشت که در سال ۱۴۰۰ به ازای هر ۱۰۰۰ زن سالمند ۹۲ مرد سالمند زندگی می‌کند.



به گفته رئیس دبیر‌خانه شورای ملی سالمندان، بر اساس آمار بعد از ۸۵ سالگی مجدد تعداد مردان سالمند بیشتر می‌شود و جنسیت سالمندی مردانه می‌شود. وی همچنین

مدیر کل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت تشریح کرد شاخص‌های سنجش سلامت نوآموزان در سال تحصیلی جدید

چگونگی بررسی مقاضیان جهش تحصیلی

وی در ادامه تاکید کرد: در ایام شیوع بالای ویروس کرونا ناگزیر بودیم خدمات در مراکز جامع سلامت را اولویت بندی کنیم و بعضی خدمات به صورت غیرحضوری انجام می‌شد. سنجش از اقدامات وزارت بهداشت در این زمینه است.او در پاسخ به این سوال که آیا سنجش سلامت نوآموزان در میانه ایام کرونا تحت تاثیر قرار گرفته است یا خیر، بیان کرد: در مراکز جامع سلامت در آن ایام سنجش در مدت زمان طولانی‌تری انجام شد و به منظور پیشگیری از تجمعات در مراکز،نوبت‌دهی‌ها به گونه‌ای بود تا والدین و دانش‌آموزان با رعایت فاصله‌فیزیکی و تعداد کمتری مراجعه کنند. از طرفی در زمان پایگاه و رعایت پروتکل‌های بهداشتی برقرار بود و به می‌گیرد. در مراکز جامع خدمات سلامت نیز خدمات شامل

ارتباط جمعی، به روزرسانی بسته خدمت مرتبط با این گروه سنی در مراکز خدمات جامع سلامت، هماهنگی در جهت بهره‌مندی از خدمات مراقبین سلامت در ایام اجرای برنامه کلی دسترسی به اطلاعات سلامت دانش‌آموز در بدو ورود به مدرسه، طی بلند مدت امکان ایجاد مداخلات به‌هنگام را تسهیل می‌کند.دکتر حمیدرضا مانینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز به کار پایگاه‌های سنجش سلامت نوآموزان و دانش‌آموزان، درباره وزارت بهداشت در این زمینه، گفت: انجام هماهنگی در سطوح محیطی و دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی به منظور برقراری نظم و ایجاد هماهنگی با متناظر آموزش و پرورش استان‌ها و شهرستان‌ها در جهت نوبت‌دهی منظم به والدین برای مراجعه به مراکز خدمات جامع سلامت، اطلاع رسانی عمومی از طریق وسایل

عضو شورای عالی نظام پرستاری: تلخ‌ترین صحنه این روزها تعدیل و اخراج پرستاران طرحی است

فرمودند؛ که با پرستارها مانند کارگران فصلی برخورد نکنید. اما متاسفانه در حال حاضر مانند کارگران فصلی با پرستاران برخورد می‌شود. اکنون بعد از گذراندن بیش از ۵ سال که نیرو، سن استخدامش گذشته، رسوده شده و در این مدت دچار آسیب و بیماری شده است باید تعدیل شود. در حال حاضر بهترین گزینه جامعه پرستاری ارتقای شرتکی نیروهایی است که تمدید طرحشان تمام شده و مجبورند بیمارستان را ترک کند، و تلخ ترین صحنه این روزها تعدیل و اخراج پرستاران طرحی است.

عضوشورای عالی سازمان نظام پرستاری افزود: نیاز است یک سیاست کلی در کشور ایجاد شود که نیروهای طرحی را با تبدیل وضعیت جذب کنند. شایسته‌است نمایندگان انقلابی مجلس اگر می‌خواهند کمکی به جامعه سلامت کشور کنند؛ با توجه به قانونی که در مجلس است برای نیروهای طرحی الحاقی‌های برزند تا آنها نیز بتوانند مانند نیروی شرکتی تبدیل وضعیت شوند.بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان نظام پرستاری، وی ادامه داد: وزارت بهداشت پست‌های بلاصتی بسیار زیادی دارد، و نیاز کشور نیز خیلی بیشتر از این تعدادی است که باید جذب شود. لذا، در این خصوص نیاز است، با توجه به اینکه هروز به تعداد افراد تعدیل شده اضافه می‌شود و تبدیل به یک موضوع فرسایشی شده است تصمیمی گرفته نشود و مسئولان هرچه سریع‌تر در این خصوص ورود کنند. از آن جهت که وزارت بهداشت تمایل

به حفظ و جذب نیروها دارد شایسته است که سازمان امور استخدامی، سازمان برنامه مجلس و نهاد ریاست جمهوری همکاری‌های مطلوبی با وزارت بهداشت داشته باشند تا این کار به سر انجام برسد. رحیمی درباره افزایش ظرفیت در دانشگاه آزاد بیان کرد: دانشگاه از درحال حاضر برای همین تعداد دانشجویی که دارد، تعداد عضو هیئت علمی این دانشگاه خیلی پایین تر از حد استاندارد است و در این خصوص حتی نمی‌توانند عضو هیئت علمی بیشتری نیز جذب کنند. نبود امنیت شغلی و پرداختی‌های پایین پارامترهایی که برای معیارهای دولتی تمایل به کار را در میان پرستاران کم کرده است و این موضوع به نوبه خود یک معضل تلقی می‌شود. وی ادامه داد: باید در نظر دانست قبل از افزایش ظرفیت باید زیر ساخت‌های لازم آن را فراهم کنیم تا در کنار ظرفیت ایجاد شده؛ نیرویی با مهارت کافی و با توجه به در نظر گرفتن آینده کاری تحویل جامعه دهیم. اگر در این خصوص فقط به افزایش ظرفیت بپردازیم و در کنارش به کیفیت و زیرساخت‌های آموزش توجه نداشته باشیم، باعث نتیجه منفی در جامعه می‌شویم.

عضوشورای عالی نظام پرستاری درباره پرستاری جامعه نگر گفت: پرستاری جامعه‌نگر نه تنها در کشور ما بلکه در جهان نیز اتگونه که باید شناخته نشده است. نیاز داریم در این زمینه کار زیادی انجام بشود تا مردم بهتر از گذشته

رئیس دبیر‌خانه شورای ملی سالمندان مطرح کرد

زنان سالمند «تنها» ۴ برابر مردان



به گفته رئیس دبیر‌خانه شورای ملی سالمندان، بر اساس آمار بعد از ۸۵ سالگی مجدد تعداد مردان سالمند بیشتر می‌شود و جنسیت سالمندی مردانه می‌شود. وی همچنین

دارای تحصیلات تکمیلی کمتر است و در حقیقت میزان تجرد قطعی در زنان فریخته بیشتر شده‌است.علامه معتقد است که در راستای حمایت از زنان سالمند تنها با توجه به افزایش آمار دختران دچار تجرد قطعی باید قانون گذار یک نوع حمایت ویژه برای مسکن آنها در زمان فوت پدر و مادر دختران مجرد در سالمندی داشته باشد و نیز می‌توان با نگاه فقه پویا در زمینه تقسیم ارث و در شرایطی که زن همسر خود را از دست می‌دهد، بستری برای به تعویق افتادن تقسیم مسکن تا زمانی که مادر خانواده زنده است را فراهم کرد. رئیس دبیر‌خانه شورای ملی سالمندان، تعداد جمعیت سالمندان کشور را ۹ میلیون نفر عنوان کرد و در اینباره توضیح داد: بر اساس پیش بینی‌ها در سال ۱۴۱۰تعداد سالمندان به ۱۳ میلیون و در سال ۱۴۲۰ به ۱۹ میلیون و در سال ۱۴۳۰ به ۲۵ میلیون نفر می‌رسد که ضروری است تغییراتی در کیفیت و سبک زندگی سالمندان اتفاق بیفتدوی در پایان سخنان خود با تاکید بر اهمیت و ضرورت توجه حاکمته به «پیری جامعه»، خاطر نشان کرد: اکنون وضعیت صندوق‌های بازنشستگی بحرانی است و با افزایش سالمندان، صندوق‌های بازنشستگی دچار ورشکستگی می‌شود و با شرایط ابر بحرانی مواجه خواهند شد.

مدیر کل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت تشریح کرد شاخص‌های سنجش سلامت نوآموزان در سال تحصیلی جدید

چگونگی بررسی مقاضیان جهش تحصیلی

بررسی بیماری‌های تنفسی، کم‌خونی و معاینات پزشک عمومی انجام می‌شود.مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت در پاسخ به این سوال که درخصوص مقاضیان جهش تحصیلی آیا سنجش خاصی از کودکان گرفته می‌شود یا خیر، تصریح کرد: در آموزش و پرورش ملاک اولیه بر اساس مصوبات دفتر آموزش دبستانی وزارت است و در مرحله دوم ارزیابی هوشی و روانی بر اساس مشاهدات بالینی انجام می‌شودوی در خاتمه بیان کرد: به طور کلی دسترسی به اطلاعات سلامت دانش‌آموز در بدو ورود به مدرسه طی بلند مدت امکان ایجاد مداخلات به هنگام را تسهیل می‌کند. یکی از اهداف تبادل داده‌ها امکان ایجاد مداخله برای تشخیص به موقع اختلال یا بیماری احتمالی است.

عضو شورای عالی نظام پرستاری: تلخ‌ترین صحنه این روزها تعدیل و اخراج پرستاران طرحی است

فرمودند؛ که با پرستارها مانند کارگران فصلی برخورد نکنید. اما متاسفانه در حال حاضر مانند کارگران فصلی با پرستاران برخورد می‌شود. اکنون بعد از گذراندن بیش از ۵ سال که نیرو، سن استخدامش گذشته، رسوده شده و در این مدت دچار آسیب و بیماری شده است باید تعدیل شود. در حال حاضر بهترین گزینه جامعه پرستاری ارتقای شرتکی نیروهایی است که تمدید طرحشان تمام شده و مجبورند بیمارستان را ترک کند، و تلخ ترین صحنه این روزها تعدیل و اخراج پرستاران طرحی است.

عضوشورای عالی سازمان نظام پرستاری افزود: نیاز است یک سیاست کلی در کشور ایجاد شود که نیروهای طرحی را با تبدیل وضعیت جذب کنند. شایسته‌است نمایندگان انقلابی مجلس اگر می‌خواهند کمکی به جامعه سلامت کشور کنند؛ با توجه به قانونی که در مجلس است برای نیروهای طرحی الحاقی‌های برزند تا آنها نیز بتوانند مانند نیروی شرکتی تبدیل وضعیت شوند.بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان نظام پرستاری، وی ادامه داد: وزارت بهداشت پست‌های بلاصتی بسیار زیادی دارد، و نیاز کشور نیز خیلی بیشتر از این تعدادی است که باید جذب شود. لذا، در این خصوص نیاز است، با توجه به اینکه هروز به تعداد افراد تعدیل شده اضافه می‌شود و تبدیل به یک موضوع فرسایشی شده است تصمیمی گرفته نشود و مسئولان هرچه سریع‌تر در این خصوص ورود کنند. از آن جهت که وزارت بهداشت تمایل

توضیح تامین اجتماعی درباره چرایی قطع بیمه راهنمایان گردشگری و فعالان صنایع دستی

قوانین بودجه سنواتی درنظر گرفته شود. بر این اساس تا بار مالی تامین نشود اجرا برای صندوق‌های بازنشستگی، ممنوع است. شکوری ادامه داد: با این حال، این بیمه را کماکان ادامه می‌دهیم و افرادی که از گذشته بیمه ما بودند، داممی که هفت درصد حق بیمه سهم خودشان را پرداخت می‌کنند، ما آن ۲۰ درصد سهم دولت را کماکان به حساب دولت منظور می‌کنیم به هیچ وجه قطعی بیمه برای این افراد نداریم.وی با اشاره به اینکه مشکلات ایجاد شده برای بیمه فعالان صنایع دستی، به بیمه راهنمایان گردشگری باز می‌گردد که شماری از فعالان صنایع دستی نیز از این محل تحت پوشش قرار گرفته‌اند گفت: در حال حاضر وزارت میراث فرهنگی نیز پیگیر این موضوع است. سازمان هدفمندی یارانه‌ها ردیف بودجه‌ای را اعلام و ۸۷۵ میلیارد تومان تخصیص داده بودند؛ اما محل‌های هزینه‌کرد آن ردیف بودجه، در تبادل و موافقت با سازمان برنامه و بودجه مشخص می‌شود.مدیرکل امور بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه ما گروه راهنمایان گردشگری و فعالان صنایع دستی را سال گذشته بیمه کرده بودیم، با تصور اینکه آن ۸۷۵ میلیارد تومان مختص حق بیمه این گروه است و بعد گفتند که خیر، اشتباه است و ما دیگر از ابتدای ۱۴۰۱ این بیمه را ادامه ندادیم گفت: همان سال قبل را هم که تقبل

و پرداخت کردیم اکنون محل بحث و ابهام هست تا در سازمان برنامه و بودجه، تعیین تکلیف شود.وی در پاسخ به اینکه تکلیف افرادی که بیمه شان قطع شده چیست و برای جلوگیری از قطع سوابق بیمه‌ای‌شان باید چه کنند؟ گفت: فعلا چون این موضوع بارمالی دارد اجازه تلاوم بیمه پردازی را نداریم. در سال جاری حدود ۲۵۰۰ فعال صنایع دستی و ۱۰۰۰ و اندی راهنمای گردشگری که در مجموع ۴۱۵ نفر هستند مشمول بودند که اگر قرار باشد بیمه‌شان را در سال ۱۴۰۱ تلاوم دهیم رقمی بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.شکوری افزود: برای اینکه در سوابق این افراد وقفه ایجاد نشود توصیه ما این است که در قالب بیمه مشاغل آزاد خودشان را به شکل خودفرما بیمه کنند، به محض اینکه این وضعیت در سازمان برنامه تعیین تکلیف شد، پيرو تصمیماتی که دولت می‌گیرد اقدام می‌کنیم.وی در پاسخ به اینکه آیا در صورت خروج از این بیمه، امکان بازگشت و برقراری مجدد بیمه وجود دارد؟ گفت: این مورد در تفاهم با سازمان مربوط مشخص می‌شود و اولویت‌ها را آنجا تشخیص می‌دهند و باید معرفی کنند که در این صورت آنها که محق بوده و تحت پوشش بودند در اولویت تلاوم بیمه پردازی و برقراری مجدد خواهند بود.



وی گفت: موضوع مهم دیگری که قرار است در قالب قرارگاه ایمنی کلیدی شهر تهران و کمیته ذیل آن قرارگاه که کمیته حمل و نقل و ایمنی است پیگیری شود، بحث تخصیص یک ردیف اعتباری اختصاصی ایمنی برای خطوط موجود مترو است. امیدواریم با این مصوبات به سمتی برویم و برتردد، الزامات اجرایی مناسب نوشته و اجرا شود.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران داد

معیارهای جدید برای افتتاح ایستگاه‌های مترو

باید موارد ایمنی با جدیت در آن پیگیری شود.نصیری به مسئولیت این سازمان در مدیریت بحران، یادفاند غیرعامل HSE و شهرداری تهران اشاره کرد و افزود: اقدامات و همکاری‌های مشترک متعددی از قبل فی مابین شرکت بهره‌برداری مترو و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران انجام شده که تدوین دستورالعمل ایمنی مترو یکی از نتایج آن است. این دستورالعمل اکنون در مرحله نهایی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه این دستورالعمل بیش از صد ماده دارد تصریح کرد: اختلافنظرهایی بین شرکت راه‌آهن شهری تهران، آتش‌نشانی و شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه در برخی از بخش‌ها وجود داشت که خوشبختانه برطرف شد و بسزودی به ابلاغ نهایی و رونمایی توسط شهردار تهران نزدیک می‌شود.بر اساس اعلام سازمان

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از قرارگرفتن دستورالعمل ایمنی مترو در مرحله نهایی خبر داد و گفت که پس از ابلاغ این دستورالعمل، ایمنی ایستگاه‌های مترو دیگر با این معیار سنجیده می‌شود و ایستگاه‌های جدید نیز تا این استانداردها را نداشته باشند اجازه بهره‌برداری نخواهند داشت.به گزارش ایسنا، علی نصیری در جلسه مشترک شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه با سازمان مدیریت بحران شهر تهران که باهدف آشنایی با زیر ساخت‌های مترو و تعاملات بین‌بخشی و اقدامات حوزه ایمنی، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل برگزار شد، با اشاره به اینکه مدیریت متروی تهران با زیر ساخت‌های موجود و ایسن حجم کار عملیاتی کار بزرگی است گفت: متروی تهران باتوجه‌به پیچیدگی تأسیساتی و تجمع انسانی دارای حساسیت زیادی در بحث مدیریت بحران و حوادث است.